

    


    



    





    

    

    





    
    
    

    

    
    
















    



    








    

    






















    
    
        
            

            
            
                
                
    
        
    
            

            
                
                                            
                                                                    
                                                    
                                l
                            
                                                            

            

        

    


            
    


            
                            

            
                        Přihlásit
    
    /
        Registrace
    

            

        

    


    
    
        
            
    
    
        
    



            
                
                    
    
        
    
                
            


            
                
                    
    
        
    
                
                
                    
    	
                
                    Slevy 🔥
                
                                            
	
                
                    Ženy
                
                                    
                        
    
        
    
                    
                                                    
                                                                                                                                                                
                    
                        
                            
                                                                    
    
        Kotníkové
            


                                                                    
    
        Tenisky
            


                                                                    
    
        Polobotky
            


                                                                    
    
        Chelsea
            


                                                                    
    
        Barefoot
            


                                                                    
    
        Slip on
            


                                                                    
    
        Pantofle
            


                                                                    
    
        Sandály
            


                                                                    
    
        Baleríny
            


                                                                    
    
        Oblečení
            


                                                                    
    
        Kozačky
            


                                                                    
    
        Trekové
            


                                                            

                            
                                
    
                    
                    
                
    
                            

                        

                    

                            
	
                
                    Muži
                
                                    
                        
    
        
    
                    
                                                    
                                                                                                                                                                
                    
                        
                            
                                                                    
    
        Kotníkové
            


                                                                    
    
        Tenisky
            


                                                                    
    
        Polobotky
            


                                                                    
    
        Chelsea
            


                                                                    
    
        Barefoot
            


                                                                    
    
        Slip on
            


                                                                    
    
        Pantofle
            


                                                                    
    
        Sandály
            


                                                                    
    
        Oblečení
            


                                                                    
    
        Nadměrné velikosti
            


                                                                    
    
        Trekové
            


                                                            

                            
                                
    
                    
                    
                
    
                            

                        

                    

                            
	
                
                    Doplňky
                
                                    
                        
    
        
    
                    
                                                    
                                                                                                                                                                
                    
                        
                            
                                                                    
    
        Doplňky
                    	
                        Peněženky
                    
	
                        Pásky
                    
	
                        Ponožky
                    
	
                        Klíčenky
                    
	
                        Kabelky
                    
	
                        Tašky
                    
	
                        Kryty na mobil
                    
	
                        Obaly na počítač
                    
	
                        Pouzdra na brýle
                    
	
                        Tkaničky
                    


            


                                                                    
    
        Péče
                    	
                        Krémy
                    
	
                        Spreje
                    
	
                        Kartáče
                    


            


                                                                    
    
        Ostatní
                    	
                        Cestovatelské deníky
                    
	
                        Dárkové poukazy
                    
	
                        Vodítka a obojky
                    
	
                        Další
                    


            


                                                            

                            
                                
    
                    
                    
                
    
                            

                        

                    

                            
	
                
                    Navrhněte si
                
                                            
	
                
                    Botas 🎉
                
                                    
                        
    
        
    
                    
                                                    
                                                                                                                    
                    
                        
                            
                                                                    
    
        Obuv
                    	
                        Botas Classic
                    
	
                        Botas Iconic
                    
	
                        Botas Authentic
                    
	
                        Botas x Vasky
                    


            


                                                                    
    
        Oblečení
                    	
                        Mikiny
                    
	
                        Trika
                    
	
                        Tepláky
                    
	
                        Ponožky
                    


            


                                                                    
    
        Péče
                    	
                        Krémy
                    
	
                        Spreje
                    
	
                        Kartáče
                    


            


                                                            

                            
                                
    
                    
                    
                
    
                            

                        

                    

                            



                    
    	
                
                    Novinky
                
                                            
	
                
                    Prodejny
                
                                            
	
                
                    O nás
                
                                            
	
                
                    Blog
                
                                            
	
                
                    Kontakt
                
                                            



                    
                        
                            

            
            
                
                
    
        
    
            

            
                
                                            
                                                                    
                                                    
                                l
                            
                                                            

            

        

    


                        

                        
                            
    


                        

                        
                                    Přihlásit
    
    /
        Registrace
    

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
    
        
    
                    
                
                
                
    
    



    
    
        
    
    0


    









    

    


    

        

        

        
            
    
        
    
        

        
            
Košík(0)

    Váš košík je prázdný.
        

    


    
        

        
        
                Mohlo by se vám líbit


    
                    
                




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                

    


                        
                


                                                        


    
    
        
            
                    Impregnace Nano Protect


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Impregnace Nano Protect

                                                                        349 Kč

                        

    

    




            

                    
                




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                            

    


                        
                


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    
        
            
                    bílá


        
    
        

            
    
        
            

                    
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48


        
    
        
        
            Vyberte velikost
            

            
                
    
        
    
            

        

        
        

    

    
            




            
    
        
            
                    Bez zateplení


        
    
        

            
    
        
            
                    Botas Iconic Shadow


        
    
        

            
    
        
            
                    Botas Iconic


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




            

                    
                




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                

    


                        
                


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    
        
            
                    bílá


        
    
        

            
    
        
            

                    36-39
40-43
44-47


        
    
        
        
            Varianta
            

            
                
    
        
    
            

        

        
        

    

    
            




            
    
        
            
                    Botas Kotníkové Ponožky White


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Botas Kotníkové Ponožky White

                                                                        109 Kč

                        

    

    




            

                    
                




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                            

    


                        
                


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    
        
            
                    modrá


        
    
        

            
    
        
            

                    
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48


        
    
        
        
            Vyberte velikost
            

            
                
    
        
    
            

        

        
        

    

    
            




            
    
        
            
                    Bez zateplení


        
    
        

            
    
        
            
                    Botas Classic Tricolor


        
    
        

            
    
        
            
                    Botas Classic


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Botas Classic Tricolor

                                                            2 999 Kč

                                        2 499 Kč

                        

    

    




            

                    
                




    
        
            



        Výprodej


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                

    


                        
                


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    
        
            
                    černá


        
    
        

            
    
        
            

                    85
90
95
100
105
110
120


        
    
        
        
            Varianta
            

            
                
    
        
    
            

        

        
        

    

    
            




            
    
        
            
                    Pásek Hugo Black


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Pásek Hugo Black

                                                            1 299 Kč

                                        1 099 Kč

                        

    

    




            

                    
                




    
        
            



        - 900 Kč


        BAREFOOT


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                            
                

    
    



                            

    


                        
                


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


    
    
        
            
                    bílá


        
    
        

            
    
        
            

                    
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48


        
    
        
        
            Vyberte velikost
            

            
                
    
        
    
            

        

        
        

    

    
            




            
    
        
            
                    Bez zateplení


        
    
        

            
    
        
            
                    Terry White


        
    
        

            
    
        
            
                    Terry


        
    
        

            
    
        
            
                    Unisex


        
    
        

        


            

            
    
        
    


    

    
                

    
                Přidat do košíku
    
            

    
    


        

    

            

        
    

    
        Terry White

                                                            3 299 Kč

                                        2 399 Kč

                        

    

    




            

            



        

    


    










            

        

    



    






                        
            
                
    
        
            
    
        Slavíme rok s Botasem. 🎉 Slevy 50 % prodlouženy do čtvrtka 14. 3.
    
        
    



            

        

    

    

    
    
        
            
                
                
            

            
        

    

    
        
            

        

    







                                                        


    
        


            
                            

            
                            
    
                    
                    
                
    
                    

        
                            Slavíme 1. rok!

                                        Rozdáváme slevy až 25 %

                        
                                            

        

    


                    

            
                            
                     

    
        
                                


                    

                        
                
    
        
    
            
            
                
    
        
    
            
                
        
            
                                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Classic Tricolor

                                                            2 999 Kč

                                        2 499 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Blue

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Caramel

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Tricolor

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Dark

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky White

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Nejžádanější


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky 23

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky Black

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Red

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Black

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Bordeaux

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Black

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Basic Pánské Black

                                                            749 Kč

                                        599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Oversize White

                                                            849 Kč

                                        699 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Bordeaux

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                                                                    Nevybrali jste si?

                                                                                                                            

    
                Ukázat další
    
            

                                                                            

                                

                            

                        

                                                

                    

    

    



            

                

                    

            
                            
                     

    
        
                                


                    

                        
                
    
        
    
            
            
                
    
        
    
            
                
        
            
                                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Tricolor

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky White

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Caramel

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Classic Tricolor

                                                            2 999 Kč

                                        2 499 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Bordeaux

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Black

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Blue

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Oversize White

                                                            849 Kč

                                        699 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Basic Pánské Black

                                                            749 Kč

                                        599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Black

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Red

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky Black

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Bordeaux

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                                                                    Nevybrali jste si?

                                                                                                                            

    
                Ukázat další
    
            

                                                                            

                                

                            

                        

                                                

                    

    

    



            

                

                    

            
                            
                    
    
        
Od převzetí značky Botas uběhl celý rok. Loni touto dobou probíhal výprodej Vasek, který nám pomohl se záchranou ikonické české značky. A jak jinak zavzpomínat a znovu vám poděkovat za přízeň a podporu než právě možností pořídit si Botasky se slevou? Obujte (nebo oblečte) se do čtvrtka 14. března se slevami až 25%.



    

                

                    

            
                            
                    

            

                        
    
                    
                    
                
    
    
        
                    
                        Botas Iconic se vybarvily

                    Váš názor je pro nás důležitý. Proto jsme nemohli nechat bez odezvy opakované dotazy a návrhy týkající se nových barevných variant našich bot. A tady je výsledek! Botas Iconic přicházejí hned ve třech nových provedeních.

                    

            
    


    
    
                    
            
            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




        

            
            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Tricolor

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




        

            
            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Blue

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




        

            
            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Caramel

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




        

    


            



                

                    

            
                            
                     

    
        
                                


                    

                        
                
    
        
    
            
            
                
    
        
    
            
                
        
            
                                                            
                            




    
        
            



        Nejžádanější


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky 23

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Black & White

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Oversize White

                                                            849 Kč

                                        699 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Blue

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Classic Tricolor

                                                            2 999 Kč

                                        2 499 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Caramel

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Black

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Dark

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky White

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Red

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Tricolor

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky Black

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Bordeaux

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Black

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Bordeaux

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Basic Dámské Black

                                                            749 Kč

                                        599 Kč

                        

    

    




                        

                                                                    

                    

    

    



            

                

                    

            
                            
                    

    
        
                            Legenda Botas opět v prodeji

                        
                
    
        Pod taktovkou nového ředitele Botas Víta Staňka ožívá ikonický střih botasek z 90. let. Ponechal mu základ vhodný na sport, který je jeho vášní, v návrhu designu se mu podařilo zkombinovat minimalismus s retro nádechem – kombo, které je teď v módě. Propojení historie s novou érou je znát i v ponechání klínu typického pro Botas a nového loga na jazyku.
Triky na skejtu i s míčem, sprinty během pracovních dnů, večírky. V Botas Iconic zazáříte všude.
 
    

            

        

    


            
            
      
    
        
            
                
                                            
                            
        


    
    
                    
                    
                
    





                        

                                                                                            
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                            

            

                            
                    
                        
    
        
    
                    
                    
                        
    
        
    
                    
                

                    


                    
            





        

    
    
                    
            



                

                    

            
                            
                     

    
        
                                


                    

                        
                
    
        
    
            
            
                
    
        
    
            
                
        
            
                                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Classic Tricolor

                                                            2 999 Kč

                                        2 499 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejnižší cena


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Shadow

                                                            2 799 Kč

                                        2 099 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Dark

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Nejžádanější


        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky 23

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Authentic Shadow

                                                                        2 999 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Blue

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 700 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas X Vasky White

                                                            2 999 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Poslední kusy


        Nejžádanější


        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Caramel

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Authentic Dark

                                                                        2 999 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Black

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        - 500 Kč


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Iconic Tricolor

                                                            2 799 Kč

                                        2 299 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Oversize White

                                                                        1 899 Kč

                        

    

    




                        

                                                                    

                    

    

    



            

                

                    

            
                            
                    
    
        Všechny modely vyrábíme přímo u nás v Česku. Z materiálů, které zahřejí i v chladných zimních dnech. Právě v tuto chvíli už v našich moravských dílnách vznikají první kousky.  Pokud jste si novou kolekci zamilovali jako my, nenechte si nic utéct a oblečte ji mezi prvními.

    

                

                    

            
                        
                
                    
    

    
        
    Nová kolekce oblečení Botas

    
        
    
        S hrdostí představujeme první kolekci oblečení Botas. Zkušenosti z dlouholeté tradice výroby kvalitní obuvi přenášíme i do světa módy. Vkládáme do našeho oblečení stejnou péči, preciznost a touhu po kvalitě. Naše první kolekce oblečení je vyrobena s láskou a pečlivostí u nás v České republice. Využíváme nejkvalitnějších materiálů, abychom zaručili dlouhou životnost našich produktů a maximální komfort při nošení. Kolekce nabízí dva základní střihy - "basic" a "oversize". Každý si tak najde to, co nejlépe vyhovuje jeho osobnímu stylu a preferencím. Staňte se součástí této nové kapitoly v naší historii Botas a vydejte se s námi na cestu módního objevování.

    

    


    

            

    
                OBJEVIT
    
            

    

            
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            
    
                    
                    
                
    
                                            
                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
    
        
    
                                                        
                                                        
                                                            
    
        
    
                                                        
                                                    

                                                                                            

                                        

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                        
                                            
    
                    
                    
                
    
                                            
                                                                                                                                                    
                                                        
                                                            
    
        
    
                                                        
                                                        
                                                            
    
        
    
                                                        
                                                    

                                                                                            

                                        

                                                                            

                                

                                                    

                    

                

            

            
        

            



                    

            

                    

            
                            
                    

            
            
                                    
    
                    
                    
                
    
                            

            Lokální výroba

            

        

            
            
                                    
    
                    
                    
                
    
                            

            Kvalitní materiály

            

        

            
            
                                    
    
                    
                    
                
    
                            

            Lidský dotek

            

        

    

                

                    

            
                            
                    

    
        
                            Basic

                        
                
    
        Basic střih ztělesňuje minimalismus a eleganci. Dokonale padne na tělo a poskytuje pohodlí pro celodenní nošení. Pánský i dámský střih se skvěle kombinují a najdou tak uplatnění v každém šatníku. 

    

            

        

    


            
            
      
    
        
            
                
                                            
                            
        


    
    
                    
                    
                
    





                        

                                                                                            
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                            

            

                            
                    
                        
    
        
    
                    
                    
                        
    
        
    
                    
                

                    


                    
            





        

    
    
                    
            



                

                    

            
                            
                    

    
        
                            Oversize

                        
                
    
        Oversize střih je unisexový, tedy vhodný pro muže i ženy. Výrazné kreativní potisky vnáší nádech uměleckého vyjádření do každého outfitu. Můžete tím dát světu najevo, že Botas reprezentuje i vaše hodnoty, tedy lásku k české tradici a poctivé české výrobě. Velikostní řada od XS do XL zařídí, aby se triko skutečně hodilo pro každý typ postavy.

    

            

        

    


            
            
      
    
        
            
                
                                            
                            
        


    
    
                    
                    
                
    





                        

                                                                                            
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                    
                                
        


    
    
                    
                    
                
    





                            

                                                            

            

                            
                    
                        
    
        
    
                    
                    
                        
    
        
    
                    
                

                    


                    
            





        

    
    
                    
            



                

                    

            
                            
                     

    
        
                                


                    

                        
                
    
        
    
            
            
                
    
        
    
            
                
        
            
                                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Black

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Oversize White

                                                            849 Kč

                                        699 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Hoodie Bordeaux

                                                            1 899 Kč

                                        1 599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejžádanější


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Black

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Basic Pánské Black

                                                            749 Kč

                                        599 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        Výprodej


        Nejnižší cena


        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Bordeaux

                                                            1 399 Kč

                                        1 199 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Triko Club Cream

                                                                        849 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Mikina Oversize Blue

                                                                        1 899 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Tepláky Cream

                                                                        1 399 Kč

                        

    

    




                        

                                            
                            




    
        
            



        


        
        

    
                    
                    
                
    

                
    

    
        Botas Ponožky Froté Stripes

                                                                        149 Kč

                        

    

    




                        

                                                                    

                    

    

    



            

                

                    

            
                            
                    
    
        
    

                

                    

            
                                                
                        

            
                        
                                    
    
                    
                    
                    
                
    
                            

        
                                
                
                    

                                            
                            

    
    
        
    


                        

                                        
                        

    
    
        
    


                    

                    
                        

                        Sorry, your browser doesn't support embedded videos.
                    
                

            

            

                    

    
    
                    

                                    

    
    

    


    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    
    
        
            
    Mějte přehled o všech novinkách


    
        
    
        
    
        
    
    
    
        
    
        
    
    
    
        
    
        
    
    
    
        
    
        
    
    
    
        
    
        
    
    
    
        
    
        
    
    
    


                
        

        
            e-mail
            
            
                                
            

        

        
        
        
    

    

    
                Odeslat
    
            


    
        

        
    






    Kontakt

    
        +420 572 155 005
info@vasky.cz

Po – Pá: 8 – 17 h
    

    Prodejny
    Press kit




        	
                
                    Obchodní podmínky
                
            
	
                
                    Vrácení a reklamace
                
            
	
                
                    Pracujte s námi
                
            
	
                
                    Ochrana osobních údajů
                
            
	
                
                    Často kladené dotazy
                
            
	
                
                    Katalog
                
            
	
                
                    Pro firmy
                
            
	
                
                    Vasky Noviny
                
            




    



    
    
    
    











        

        
            © 2024 VASKY TRADE S.R.O. - VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA
        

    



            


    
        
            
    
        
    
        

        
                
    


    

Můj účet




    


    
        
                

            Uživatelské jméno
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Heslo
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
            


            
        
        
            
    
        
    
        

        
                        Pamatuj si mě
        

    

            
            
        

    
        

    

    
        
            Zapomněli jste heslo?
            
        

    




    


    

    
                Přihlásit
    
            


    







    


    
        Vytvořit účet
    







        

    

    






        


    
        
            
    
        
    
        

        
                
        
    


    


    
    Vytvořit účet


    Pohodlně sledujte vaše objednávky na jednom místě a mějte k nim snadný přístup.



        Už máte svůj účet? Přihlásit se
    



    
        
                

            Email
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Heslo
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Ověření
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Jméno
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Příjmení
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
                

            Telefonní číslo
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    

    
        
            


            
        
        
            
    
        
    
        

        
                        Přihlášeni k odběru novinek
        

    

            
            
        

    
        

    

    
        
            


            
        
        
            
    
        
    
        

        
                        Byl/a jsem seznámen/a se zásadami zpracování osobních údajů.
        

    

            
            
        

    
        

    




    


    

    
    

    

    
                Vytvořit účet
    
            


    

    




    


        

    

    





        


        
            
                                    
                                                    
    
        
    
                                            

                                
                                        
                            
    Zapomněli jste heslo?

    Zadejte prosím vaši e-mailovou adresu. Pošleme vám e-mail, pro obnovení hesla.


    

    
    
        
                

            Email
                
                
        
                            
                    
                    
            



    

        

    


    


    
    

    

    
                Obnovit heslo
    
            


    

    

    


    




                    

                

            

        

    





    

    

    










    


            
        
    






